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Lana S.

Spielalter
Geburtsjahr
Größe (cm)
Gewicht (in kg)
Augenfarbe
Haarfarbe
Haarlänge
Statur
Wohnort
Geburtsort
Wohnmöglichkeiten

13-16 Jahre
2010 (14 Jahre)
165
47
blau
dunkelbraun
mittel
normal
Berlin (DE)
Berlin
Mülheim an der Ruhr
(DE), Rostock (DE),
Greifswald (DE)

Nationalität
Sprachen

Dialekte
Sport

Hauptberuf

Deutsch
Deutsch
Englisch
Spanisch
Hochdeutsch (Heimatdialekt)

Bodenturnen
Cheerleading
Reiten
Springreiten
Nachwuchsschauspielerin

2020

2023

2021

2022

2021

2019

2017

Informationen

Weitere professionelle Ausbildung
wöchentlicher Schauspielunterricht bei Stagefactory 

Film
The Rich Family 
Rolle: Anni (NR)     Regie: Antonia Walther    Vertrieb: DFFB   
The Ordinaries 
Rolle: Kind (AR)     Regie: Sophie Linnenbaum   

Fernsehen
Lenßen übernimmt Staffel 3 
Rolle: Greta Degenhard (HR)     Regie: Johannes Jungehülsing    Sender: Sat 1   
YOU 
Rolle: Kind (AR)    
Der Schneegänger 
Rolle: Kind     Regie: Josef Rusnak    Sender: ZDF   
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2024

2024

2023

2021
2015

Armut treibt Jugendliche in die Popmusik 
Rolle: Kind (Geburtstagskind) (NR)     Vertrieb: TP4L Verlags GbR   
Band "Trailerpark"

Sonstiges
Margot Friedländer Stiftung 
Rolle: Kind (NR)     Produzent: Tempomedia   
Launchfilm für die Stiftung

Teaser Spionagemuseum 
Rolle: Agentin Kind (HR)     Regie: Michael Rüger    Produzent: Spionagemuseum   

Internet
Deutschlandmuseum Berlin 
Rolle: Kind (HR)     Produzent: I LIKE VISUALS   

Werbung
Cornelsen Schulbuchverlag 
Sparkasse 
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